**SATVS**, tus. *satio*. Offic. 24 a, Hoc Herculi Iouis satu edito potuit fortasse contingere. Tusc. 177 b, Philosophia præparat animos ad satus accipiendos. de Diu. 122 b, Herbam asperam credo non humano satu, sed auium congestu. de Diu. 99 b, Quædam etiam oriabantur ex hominũ pecudumve conceptu & satu. de Vn. 201 b, Oceanũ Saliciumq; Cœli satu Terræq; conceptu generatos editosq; memorant. & 202 a, Vos qui deorum satu orti estis. \* de Fin. 140 b, Quæ *charitas* nata à primo satu, quo à procreatoribus nati diliguntur, & tota domus coniugio & stirpe coniungitur, serpit sensim foras. de Sen. 88 a, Quid ego vitium satus, ortus, incrementa commemorem?

† Syntaxis. *Satus cretusq;. Sati animi terra. (hic animaduertat & semen seri, & solum in quod iacitur semen.) Parentiũ optimorũ satu editus. Animi parat philosophia ad satus accipiendos. A primo satu. Ex hominum pecudumq; conceptu ac satu. Ex Cali satu, Terræq; conceptu generatus ac editus.*

**SATYRISCVS**, sci. *satyrus*. de Diu. 88 b, \* Somniauit se peperisse Satyriscum.

**SATYRVS**, ri. *bestia de genere simiarum*. in Verr. 231 a, Vt nec amittant Satyrum, apud Tarentinos in æde Vestæ. de Nat. 68 a, Nymphæ, Panisci, & Satyri.

SAVCIATIO, nis. *vulneratio*. pro Cecin. 293 a, Et fauciatio quæretur.

SAVCIÖ, as. *confaucio, vulnervo*. Attic. 236 b, Ille quem Brutus non ster fauciauit.

SAVCIÖR, ris. I. V. 89 b, Ipse Rubrius in turba fauciat, serui nonnulli vulnerantur. in Vatin. 31 b, Omnia tela sic in te conijciuntur, vt nemo per tuum latus (quod soles dicere) faucietur.

SAVCIVS, a, um. *vulneratus*. Tusc. 138 a, Videmus ex acie efferi sæpe faucios. I. C. 109 b, Gladiator ille confectus & faucius. pro Cæl. 41 a, Medea amore sæuo faucia. Attic. 278 b, Perterritos, inermes, faucios, non sunt nostri duces persecuti.

† Syntaxis. *Confectus ac faucius. Amore faucius.*

SAXA rubra. *locus inter urbem & Veios*. I. A. 175 a.

SAXETVM, ti. *locus plenus saxis*. contra Rull. 97 b, Quod est tam asperum saxetum, in quo agricolarum cultus non elaboraret?

\* SAXEVS, a, um. de Nat. deor. 44 a, Moles faxea. *Aëtij.*

SAXVLVM, li. de Orat. 101 a, Ithaca in asperimus faxulis affixa.

SAXVM, xi. *silix, lapis*. de Fat. 141 a, Ex spelunca saxum in crura eius incidit. pro Cecin. 296 b, Glebis aut saxis aliquem de fundo præcipitem agere. & ibid. Qui saxa iacerent. pro Dom. 215 b, Saxis facta lapidatio est. I. P. 88 b, Vt tu vspiam faxis fixus asperis, &c. Attic. 230 b, De saxo in crucem columnam tollere. \* I. V. 106 a, Illud non saxum, non materies aduectæ est? Acad. 25 b, Non est è saxo sculptus, aut ebore (*al. è robore*) dolatus. de Fin. 84 b, Saxum illud Lemniû clamore Philotetæo funestare: